«Управление образовании администрации Добрянского муниципального района»
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Полазненский детский сад №7»

ПРИКАЗ
п. Полазна

« 23 » сентября 2010г. № 4 3

[О подготовке основной
общеобразовательной программы
дошкольного образования МДОУ
«Полазненский детский сад №7»
на 2011-2013 г.г.]

В целях обеспечения эффективной деятельности рабочей группы по
разработке основной общеобразовательной программы дошкольного образования
МДОУ «Полазненский детский еад №7».

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить план деятельности рабочей группы но разработке основной

общеобразовательной программы дошкольного образования МДОУ
«11олазненский детский сад №7».

2. Назначить из числа рабочей группы по разработке основной
общеобразовательной программы ответственных:

• Мудрая Н.В. - за составление проблемно-ориентированного анализа
за 2007-2010 г.г.; за определение целей и задач, направлений
образовательной деятельности на 2011-201 Зг.г. (до 31.03.2011);

• Андреева О.Р. - за организацию режима пребывания детей в МДОУ
«Полазненский детский сад №7» (до 31.03.2011);

• Рублева 1I.II., Вдовина С.Ю.- за разработку физического направления
(до 31.03.2011);

• Салова Н.С., Кашина Г.Г. - за разработку познавательно-речевого
направления (до 31.03.2011);

• Дроздова Л.П., Тюрина И.А. - за разработку социально-личностного
направления (до 31.03.2011);

• Поденщикова Т.Н., Гилева Е.Г. - за разработку художественно-
эстетического направления (до 31.03.2011);

• Шишкина И.Ю. - за разработку содержания психолого-
педагогического сопровождения и мониторинга достижения детьми
планируемых результатов освоения основной общеобразовательной
программы дошкольного образования МДОУ «Полазненский детский
сад №7» (до 31.04.2011);

• Попова Н.И. за подготовку вариативной части программы (до

3. Рабочей группе представить и обсудить проект основной
общеобразовательной программы МДОУ «Полазненский детский сад №7»
на 2011-201 Зг.г. на заседании педагогического совета в срок до
01.09.2011 года.

4. Контроль над соблюдением приказа оставляю за собой.

31.05.2011).

И. о. заведующего С.В. Горбунова